
UCHWAŁA NR 231.XXXII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry"

Na podstawie § 53 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Zespołowi wokalnemu „Sybiraczki i Kresowianie" honorowy tytuł "Zasłużony dla Miasta 
Jeleniej Góry".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: ACED3AD5-B445-4C2F-B82F-6821C23B7287. Podpisany Strona 1




